

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://www.podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/58750,quotBezpieczne-feriequot-z-funkcjonariuszami-Strazy-Granicznej.html>
21.05.2024, 10:41

"Bezpieczne ferie" z funkcjonariuszami Straży Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
30.01.2024

Zawsze w czasie ferii funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej podejmują szereg działań by dzieci i młodzież bezpiecznie korzystały z zimowego wypoczynku.

Już na kilka dni przed rozpoczęciem ferii, ale także w trakcie ich trwania funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej biorą udział w spotkaniach z dziećmi i młodzieżą szkolną, przygotowując je do bezpiecznego spędzania wolnego czasu w okresie zimowej przerwy w nauce. W przedszkolach, szkołach, placówkach Straży Granicznej i miejscach zimowego wypoczynku dzieci odbywają liczne spotkania z funkcjonariuszami.

W ostatnich dniach w ramach akcji "Bezpieczne ferie" takie spotkania z uczestnikami zimowego wypoczynku przeprowadzili funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówek SG w Lipsku, Białowieży i Płaskiej. Placówkę Straży Granicznej w Lipsku odwiedziła grupa dzieci przebywająca na zimowych warsztatach artystycznych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Lipsku. Podczas spotkania dzieci zwiedziły placówkę, zapoznały się ze sprzętem służbowym wykorzystywanym na co dzień przez funkcjonariuszy, a także zapoznały się z zadaniami realizowanymi przez Straż Graniczną i oznaczeniami granicy państwowej. odbył się również pokaz posłuszeństwa psa służbowego Jato.

Strażnicy Graniczni z Płaskiej spotkali się natomiast z uczniami klas VIII szkoły podstawowej oraz klas I szkół średnich należących do UKS Basket 47 w Białymstoku. W trakcie spotkania przeprowadzono pogadankę nt. bezpiecznego zimowego wypoczynku podczas ferii powiązaną z prelekcją dotyczącą tematyki handlu ludźmi. Spotkanie z uczniami z klas 1- 3 szkoły podstawowej w Hajnówce zorganizowali również funkcjonariusze z Placówki SG w Białowieży.

W trakcie pogaderek zwracana jest uwaga na zasady bezpiecznego zachowania się podczas zimowego wypoczynku na zorganizowanych wyjazdach zimowych, ale także podczas spędzania tego czasu w miejscu zamieszkania. Poruszane są tematy związane z zagrożeniami jakie mogą pojawić w czasie zabaw na śniegu czy lodzie. Dzieciom i młodzieży przypomina się o alarmowych numerach telefonów oraz jak należy zachować się w różnych niebezpiecznych sytuacjach. Przekazywane są również informacje dotyczące zasad poruszania się w strefie nadgranicznej, ze szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i oznakowanie linii granicy państwowej.



Bezpieczne ferie - PSG w Płaskiej



Bezpieczne ferie - PSG w Białowieży



Bezpieczne ferie - PSG w Białowieży



Bezpieczne ferie - PSG w Białowieży



Bezpieczne ferie - PSG w Białowieży



Bezpieczne ferie - PSG w Białowieży



Bezpieczne Ferie- PSG w Lipsku



Bezpieczne ferie - PSG w Lipsku